Ano 2020 - n. 246 Vitória, quinta-feira, 05 de novembro de 2020 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

PORTARIAS

PORTARIA Nº 488, DE 30/10/2020
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da
Resolução TRE-ES nº 261/2018,
RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0006778-16.2020.6.08.8000

Solução de STIC
Contratação de serviço de "Colocation" para hospedagem dos
equipamentos do Datacenter Primário do TRE-ES.

Equipe

In tegrante
Demandante

LUCAS RIBEIRO CARLIN (substituto: ADAMO BATISTA)

Integrante Técnico ADAMO BATISTA (substituto: LUCAS RIBEIRO CARLIN)

In tegrante
Administrativo

MARCOS VENTUROTT FERREIRA (substituto: JOSE ADRIANI BRUNELLI
DESTEFFANI)

Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

PORTARIA Nº 439, DE 20/10/2020.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13.632/2012, Processo SEI nº 0006414-
44.2020.6.08.8000 atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Lucas Ribeiro Carlin, Técnico Judiciário, apto à progressão da Classe B, Padrão 9, para a
Classe B, Padrão 10.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 438, DE 20/10/2020.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 15.260/2012, Processo SEI nº 0006995-
59.2020.6.08.8000 atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Rafael Rodrigues Rosadas, Analista Judiciário, apto à progressão da Classe B, Padrão 9,
para a Classe B, Padrão 10.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 444, DE 22/10/2020.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 10.799/2014, Processo SEI nº 0004569-
74.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o

http://www.tre-es.jus.br/